
НАСТАВЕН ЛИСТ 
од тема 7 -  онлајн живеење 

Заокружи го точниот одговор: 
1. За образовни цели, Интернетот почнал да се користи пред околу:

а) 90 години б) 40 години в)10 години г) 60 години д) 5 години 

2. Интернет е:
а) мрежа од компјутери б) продавница за компјутери в) Телекабел г) веб - пребарувач 

3. Како се викаат програмите за следење информации на Интернет?
а) веб - пребарувачи б) веб – страници в) веб – прелистувачи г) програми за е-пошта 

4. Како се викаат веб – страните за барање информации на Интернет?
а) веб – прелистувачи б) веб – страници в) веб - пребарувачи г) веб - пронаоѓачи 

Заокружи ТОЧНО или НЕТОЧНО. 

5. Веб – страна е всушност документ на друг компјутер. ТОЧНО НЕТОЧНО 

6. www.google.com е истовремено и веб – страна и веб – пребарувач. ТОЧНО НЕТОЧНО 

7. Невозможно е по Интернет да се води разговор со друг Интернет корисник. ТОЧНО НЕТОЧНО 

8. Текст се селектира со техниката „кликни-и-влечи“ ТОЧНО НЕТОЧНО 

9. Сè уште не се изработени веб – страни кои содржат видео – записи. ТОЧНО НЕТОЧНО 

10. andrej.andreevski@gmail.com е адреса на е-пошта. ТОЧНО НЕТОЧНО 

Очекувани резултати Да Делумно Не 
Знае од кога почнал да се користи Интернет за образовни цели. 
Знае што е Интернет. 
Знае што е веб – пребарувач. 
Знае што е веб – прелистувач. 
Знае што е веб – страна. 
Има информации за примена на Интернет. 
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